



## **SUPERESSE ApS**

Kalvehavevej 2  
4735 Mern

CVR-nr. 35 82 97 33

### **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025

---

Per Thøfner  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** SUPERESSE ApS  
Kalvehavevej 2  
4735 Mern

CVR-nr.: 35 82 97 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Vordingborg Kommune

**Direktion** Per Thøfner, direktør

**Revisor** Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut** Sydbank A/S

Møns Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive supermarked.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 448.911, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 63.145.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2025 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.552.856</b>	<b>2.019.741</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.881.633</u>	<u>-1.929.336</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-328.777</b>	<b>90.405</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-125.250</u>	<u>-54.502</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-454.027</b>	<b>35.903</b>
Finansielle indtægter	2	759	2.378
Finansielle omkostninger	3	<u>-114.155</u>	<u>-76.107</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-567.423</b>	<b>-37.826</b>
Skat af årets resultat		<u>118.512</u>	<u>5.542</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-448.911</u></b>	<b><u>-32.284</u></b>
Overført resultat		<u>-448.911</u>	<u>-32.284</u>
		<b><u>-448.911</u></b>	<b><u>-32.284</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650.825	769.613
Indretning af lejede lokaler		57.619	64.081
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>708.444</b>	<b>833.694</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		70.000	70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>778.444</b>	<b>903.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		711.502	1.083.505
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>711.502</b>	<b>1.083.505</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.045	499.909
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		52.542	56.371
Andre tilgodehavender		354.403	427.653
Udskudt skatteaktiv		83.723	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	42.144
Periodeafgrænsningsposter		24.857	24.816
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>939.570</b>	<b>1.050.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>361.759</b>	<b>469.878</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.012.831</b>	<b>2.604.276</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.791.275</b>	<b>3.507.970</b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <small>kr.</small>	<u>2023/24</u> <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-103.145	345.766
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-63.145</b></u>	<u><b>385.766</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	34.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>34.789</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		805.206	887.637
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<u><b>805.206</b></u>	<u><b>887.637</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	80.000	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.847	384.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.647	171.467
Gæld til kapitalinteresser		949.161	968.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.578	458.971
Anden gæld		347.981	140.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.049.214</b></u>	<u><b>2.199.778</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.854.420</b></u>	<u><b>3.087.415</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.791.275</b></u></u>	<u><u><b>3.507.970</b></u></u>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	345.766	385.766
Årets resultat	0	-448.911	-448.911
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-103.145</u></b>	<b><u>-63.145</u></b>

## Noter

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.834.347	1.885.308		
Andre omkostninger til social sikring	47.286	44.028		
	<b>1.881.633</b>	<b>1.929.336</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	6		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.805		
Andre finansielle indtægter	759	573		
	<b>759</b>	<b>2.378</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.074	0		
Andre finansielle omkostninger	102.081	76.107		
	<b>114.155</b>	<b>76.107</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Anden gæld	963.637	885.206	80.000	485.000
	<b>963.637</b>	<b>885.206</b>	<b>80.000</b>	<b>485.000</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>5 Andre forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	20.580	20.580
Mellem 1 og 5 år	<u>34.300</u>	<u>54.880</u>
	<u><b>54.880</b></u>	<u><b>75.460</b></u>

### Leje og leasingforpligtelser til tilknyttede virksomheder

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode på 3 måneder	96.000	96.000
---	--------	--------

## 6 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Superesse Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S og KFI Erhvervsdrivende Fond har selskabet efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) givet pant på nom. kr. 2.000.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og -materiel, goodwill, domænenavne, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2025 kr. 1.843.991.



## **Noter**